

April 2024

Eventyrstova

Mål: Oppleve og utforske naturen og naturens mangfold.

Fagområde: Natur, miljø og teknologi.

Tema: Blomster; ukens blomst: hestehov, kvitveis, gjøkesyre, natt og dag.

Månedens sang: Jeg gikk en tur på stien
















Telefon: 48897286

Hjemmeside:

<https://www.lyngdal.kommune.no/konsmobhg>

Facebook: Konsmo barnehage

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
14	1. 2. påskedag. Barnehagen er stengt	2. Planleggingsdag Barnehagen er stengt	3.	4. Vi feirer Mathias 6 år!! Hurra!  Blomster- samling: Hestehov	5.  Lekbasert læring
15	8. Tur/Venneskogen 	9.  Lekbasert læring 2019-kull til biblioteket	10. Gymsal 	11. Blomstersamling: Kvitveis  Ethan har ta med bok-dag.	12.  Lekbasert læring
16	15. Tur/Venneskogen 	16.  Lekbasert læring 2018-kull til biblioteket	17.	18. Blomstersamling: Gjøkesyre 	19.  Lekbasert læring
17	22. Tur/Venneskogen 	23.  Lekbasert læring	24. Gymsal 	25. Blomstersamling: Natt og dag  Brage har ta med bok-dag.	26.  Lekbasert læring
18	29. Tur/Venneskogen 	30.  Lekbasert læring	1. Offisiell høytidsdag. Barnehagen er stengt	2.	3.  Lekbasert læring

Månedsbrev:

Da er påsken her, og mars går mot en ende. Det har vært en variert måned, både mht. været og innholdet i barnehagehverdagen. Noen dager har det vært nesten sommervarme, og vi har lekt og kost oss ute hele ettermiddagen, hatt «14-maten» på plattingen foran kjøkkenet, etterfulgt av lesestund «i det fri». Andre dager har vi kledd barna i ull og regntøy; det har vært sludd, vind og kaldt, og vi har fått mange spørsmål om vi snart skal inn...

På barnehagedagen hadde vi temaet «stedet mitt». Vi hadde fått oss «tankmelk», som vi separerte, brukte til kakao (prøvde å vispe krem til kakaoen, men den hadde ikke fått lang nok tid til avkjøling etter separeringen, så den ble langt fra stiv...) og i grøt neste dag. Samlingsstunden handlet om barnevandringen, og det som satte seg mest, var nok at gjeterbarna kunne fryse slik på føttene at de varmet dem ved å stå i kurerer... 😊



Vi har laget noe påskepynt, hatt noen samlinger om påske; både «påskekrim i barneverisjon», og et par samlinger om den kristne påsken, hvorav den mest «omfattende» var da vi hadde besøk av presten og trosopplæreren fra kirken, som gikk gjennom påskens dager palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag ved dramatisering, sang og bruk av konkreter. Noen av barna var også deltakere eller statister (viftet med palmegrener, la «kapper» på gulvet mm.)

En stor takk til alle som kom på påskefrokost i barnehagen. Kjekt å ha litt besøk av dere foreldre, og noen besteforeldre eller andre nære slektninger.

Barnehagens rammeplan slår fast at «Barnehagen skal fremme læring». «Barna skal få undersøke, oppdage og forstå sammenhenger, utvide perspektiver og få ny innsikt» (s 22). Dette legger vi til rette for gjennom tema-arbeid, samlingsstunder og aktiviteter av ymse slag. Vi er også opptatt av å følge opp barnas interesser, for eksempel er det mange av dem som er interessert i insekter, og vi



undersøker innenfor bark på tre og graver i jorden sammen med dem, for å oppdage og undersøke disse.

I april er temaet blomster, og vi har valgt oss ut fire blomster som vi satser på at snart dukker opp fra marka rundt oss... Vi har fokus på en ny blomst hver uke, som vi har om i samlingsstund, ser etter på tur, og vi gjør enkle aktiviteter ang. noen av dem.

Vi håper også på flere fine dager, så vi kan være mer ute, og i tillegg til å grave etter insekter rette fokus mot det som vokser og gror nå på våren 😊 Vi skal feire Mathias sin bursdag: Hurra! Ethan og Brage har ta med bok-dager. Ellers er det et par turer i gymsalen, og kullene har hver sin tur på biblioteket som vi pleier.

Været kan fortsatt være nokså skiftende, og om det blir sure regnværsdager, er det flott om barna fortsatt har fleece/ull å ha som mellomtøy. Nå er det viktigere at vannflasker blir med hjem for vask fredager, og er tilbake mandager, så de kan leske seg litt i utetiden.

Dersom andre aktiviteter kommer på, som ikke står i planen, eller vi ellers vil gi dere felles beskjed om ting, vil dette komme i barnehage-appen, så det er viktig at dere følger med på aktiviteten som skjer der. Dere melder også fravær og gir andre beskjeder her.

God påske!

Mvh oss på Eventyrstova: Elin, Liza, Beate og Marit

